
Załącznik do Uchwały RO KUP OIIB nr 10/50/19 z dnia 24.06.2019 r. 

 

 

Koszty związane z organizacją „Dnia budowlanych”  

w 2019 roku w KUP OIIB 

 

Lp. Obwód Ilość  

członków 

Koszty 

zł 

Przyjęto 

zł 

1.  

Brodnica 
 

205 

5 022,50 zł + 1800 zł 

 

6822,50 zł 

 

7100,00 zł 

2.  

Bydgoszcz 
 

2375 

58 187,50 zł + 17 000 zł 

 

75 187,50 zł 

 

76 000,00 zł 

3.  

Grudziądz 

 

628 

 

15 386,00 zł 

 

15 400,00 zł 

4.  

Inowrocław 

 

486 

 

11 907,00 zł 
 

12 000,00 zł 

5.  

Toruń 
 

1085 
 

26 582,50 zł 

 

27 000,00 zł 

6.  

Włocławek 
 

649 
 

15 900,50 zł 
 

15 900,00 zł 

 Razem: 5428  154 400,00 zł 

 

 

 

Przyjęto kwotę 24,50 zł na członka KUP OIIB. 

 

Z uwagi na centralne uroczystości, rozstrzygnięcie konkursów: „Prymus Budownictwa”, 

„Na najlepsze prace dyplomowe za 2018 rok”, wręczenie odznak honorowych PIIB dla 

członków KUP OIIB, koszt organizacji „Dni budowlanych” w Bydgoszczy powiększa się 

o 17.000,00 zł brutto. 

 

Dla zabezpieczenia na porównywalnym poziomie jak w pozostałych obwodach 

organizacji „Dni budowlanych” w Brodnicy, ze względu na dużą frekwencję w udziale w 

święcie członków KUP OIIB z Brodnicy, powiększa się budżet o kwotę 1.800,00 zł 

brutto.  


